
Uchwała Nr XXIIVl29/2016
Rady Powiatu w Kolbuszowej

z dnia 22 |istopada 20lór.

w sprawie wrazenia zgody na ńożzenie wniosku do zarządu Powiatu
w Kolbuszowej o wygaśnięcie trwałego zarządu.

Na podstawie art. 12 pkt. ll ustawy z dnia 5 czerwea 1998 r. - o
samorządziepowiatowym (tj. Dz.U. z 2016, poz. 8l4 z późn. zm..), art. 47
ust.l ustawy z dnia 2| sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.
Dz.U. z20l5r.poz. 7774 ze zm).

Rada Powiatu w Kolbuszower
uchwala co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół Agrotechniczno -
Ekonomicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Weryni na
wystąpienie z wnioskiem do Zaruądu Powiatu w Kolbuszowej o wydanie
decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nad nieruchomościami gruntowymi,
niezabudowanymi, połozonymi w Weryni oznaczonymi jako działki nr:

a) 16 o pow. 22,68ha;
b) 26ll o pow. 15,99 ha;
c) 106/4 o pow. 17,17 ha;
d) 67917 o pow. 14,58 ha;
e) 67918 o pow. 0,3807 ha;
D 679110 o pow. 0,1627 ha;
g) 679ltl o pow. 0,2292ha;
h) 679113 o pow' 0'008ó ha;
i) 680 o pow. 0,49 ha (droga),
stanowiacvmi własnośó Powiatu Kolbuszowskieso.

$ 2. Wykonanie uchwĄ powierza się Dyrektorowi Zespotu Szkół
Agrotechniczno - Ekonomicznych im. Komisji Edukacji Narodowej
w Weryni.

$ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwĄ powierza się Komisji Gospodarki
Mieniem i Finansów'

$ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

Powiatu


